excussão de alienação fiduciária que recaía sobre parte das ações ordinárias de emissão 

da Alliança Saúde e Participações S.A. (“Companhia”) de titularidade de ambos, a sua 

participação conjunta na Companhia foi reduzida, de modo que passaram a deter, 

conjuntamente, 10.609.970 (dez milhões, seiscentos e nove mil, novecentos e setenta) 

ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal de emissão da Companhia, 

representativas de 6,96% (seis vírgula noventa e seis porcento) do capital social da 

Companhia, nos termos abaixo: 

AALR3 – Alliança Saúde 

e Participações S.A. 
Ações ON